

**Graumann Design ApS**  
Ordrup Jagtvej 91, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 84 33 21

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/3 - 2016.

Hanne Graumann

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Graumann Design ApS Ordrup Jagtvej 91 2920 Charlottenlund
	Hjemmeside: <a href="http://www.graumannndesign.dk">www.graumannndesign.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:g@graumannndesign.dk">g@graumannndesign.dk</a>
	CVR-nr.: 28 84 33 21
	Stiftet: 14. juni 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Graumann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Graumann Design ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i design, udvikling og salg af eksklusive tøjkollektioner til kvinder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.246 t.kr. mod 2.126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 819 t.kr. mod 814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.246.171</b>	<b>2.126</b>
1 Personaleomkostninger	-1.053.936	-905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.514	-129
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.148.721</b>	<b>1.092</b>
Finansielle indtægter	33.580	33
Finansielle omkostninger	-110.202	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.072.099</b>	<b>1.088</b>
2 Skat af årets resultat	-253.494	-274
<b>Årets resultat</b>	<b>818.605</b>	<b>814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	318.605	314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>818.605</b>	<b>814</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	84
Materielle anlægsaktiver i alt	40.000	84
Andre tilgodehavender	39.000	39
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.000	39
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>79.000</b>	<b>123</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer og hjælpematerialer	3.159.122	2.758
Varebeholdninger i alt	3.159.122	2.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.466	199
Udsudte skatteaktiver	11.657	0
Andre tilgodehavender	322.936	289
Periodeafgrænsningsposter	53.360	63
Tilgodehavender i alt	854.419	551
Likvide beholdninger	1.072.344	1.135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.085.885</b>	<b>4.444</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.164.885</b>	<b>4.567</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	2.467.480	2.149
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.592.480</b></u>	<u><b>2.274</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	306.617	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.194	137
	Gæld til tilknyttede virksomheder	169.798	232
	Selskabsskat	203.151	245
	Anden gæld	1.255.645	1.176
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.572.405</u>	<u>2.293</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.572.405</b></u>	<u><b>2.293</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.164.885</b></u>	<u><b>4.567</b></u>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.041.862	899
Andre omkostninger til social sikring	12.074	6
	<u><b>1.053.936</b></u>	<u><b>905</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	265.151	293
Årets regulering af udskudt skat	-11.657	-19
	<u><b>253.494</b></u>	<u><b>274</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	800.000	800
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-800.000	-720
Årets afskrivninger	0	-80
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-800.000</b></u>	<u><b>-800</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	203.939	204
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>203.939</b></u>	<u><b>204</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-120.425	-72
Årets afskrivninger	-43.514	-49
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-163.939</b></u>	<u><b>-121</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>83</b></u>

**Noter****5. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.148.875	2.273.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>318.605</u>	<u>318.605</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.467.480</u></b>	<b><u>2.592.480</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Graumann Invest ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
